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                       (распоряжение)
             о предоставлении отпуска работникам

Предоставить отпуск:

	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Отпуск
	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен. Личная подпись работника. Дата

	
	
	
	
	вид
	за период работы
	всего календарных дней
	дата
	

	
	
	
	
	ежегодный основной оплачиваемый отпуск, календарных дней
	ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, учебный, без сохранения заработной платы и другие (указать), календарных дней
	
	
	начала
	окончания
	

	
	
	
	
	
	
	с
	по
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Васин А.Р.
	
	Торговый отдел
	Менеджер
	31
	
	17.01.2014
	16.01.2015
	31
	03.08.2015
	02.09.2015
	Васин

	Соломатина Л.И.
	
	Склад
	Кладовщик
	28
	
	15.04.2013
	14.04.2014
	28
	03.08.2015
	30.08.2015
	Соломатина

	Болотин А.С.
	
	Ремонтный цех
	Мастер
	30
	
	08.07.2014
	07.07.2015
	30
	03.08.2015
	01.09.2015
	Болотин



                 Генеральный
                  директор       Никифоров      В.В. Никифоров
Руководитель ------------------ ----------- ----------------------
                 должность        личная     расшифровка подписи
                                  подпись

